[image: image1.png]

администрация города Челябинска
Управление ПО ФИЗИЧЕСКОЙ культурЕ И СПОРТУ
п р и к а з
06.12.2022                                                                                             № 4/

  О внесении изменений в Приказ

  № 4/285 от 28.12.2021
         В соответствие с пунктом 3, 3.1 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 08 февраля 2019  № 83 «Об утверждении общих требований                   к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере физической культуры и спорта, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением», постановлением Администрации города Челябинска от 05.09.2011  № 210-п «Об утверждении Порядка по формированию и финансовому обеспечению выполнения      муниципального  задания муниципальными учреждениями города Челябинска», приказом Управления по физической культуре, спорту и туризму Администрации города Челябинска от 07.06.2016 № 4/126 «Об утверждении Порядка  определения нормативных затрат  на оказание муниципальных услуг, (нормативных) затрат, связанных  с выполнением работ  в сфере  физической культуры и спорта и  в сфере образования, применяемых при расчете объема субсидии на  финансовое обеспечение выполнения муниципального  задания на оказание муниципальных услуг (выполнение  работ) муниципальными  учреждениями, подведомственными Управлению по физической культуре, спорту и  туризму Администрации города Челябинска»
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести изменение в Приказ Управления по физической культуре           и спорту Администрации города Челябинска от 28.12.2021 № 4/285                  «Об утверждении нормативов затрат и коэффициентов для расчета объема субсидии на  финансовое обеспечение выполнения муниципального задания       на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению по физической культуре и спорту Администрации города Челябинска».

2. Изложить часть 1 таблицы 7 и часть 1 таблицы 8 в новой редакции по определенным учреждениям.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

           М. С. Клещевников
Е. А. Конькина
268-76-91